Menu Il Vesuvio

https://lacarte.menu
Avenue du Marechal Joffre, Beaucaire, France
+33466595118,+33890210145,+33890210576 - http:/lilvesuviopizzeria.fr/

Le restaurant de Beaucaire propose 99 différents plats et boissons sur la carte a un prix moyen de 10 €. Le
restaurant Il Vesuvio offre une délicieuse pizza traditionnelle cuite au feu de bois, malgré des temps d'attente
parfois trés longs. Les produits sont de grande qualité et les propriétaires accueillants. Les pizzas sont
généreusement garnies et savoureuses, offrant un excellent rapport qualité-prix. Les clients recommandent
fortement de réserver a I'avance en raison de la forte demande. La chaleureuse ambiance familiale et les
desserts sont également trés appréciés. En résumé, Il Vesuvio est un incontournable pour les amateurs de pizza
de la région de Beaucaire-Tarascon!.



https://lacarte.menu/restaurants/beaucaire/il-vesuvio-4/m/menu-complet
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Entrées

ANCHOIS 7€

Antipasti

BURRATA

Pizzas
SAINT-PAUL 13 €

Baguettes

LA MOZZARELLA 7€

Poisson

POISSON ROYAL 11€

Dessert
TIRAMISU

Tapas

CHORIZO DOLCE 10 €

Garnitures
GARNITURES

Digestifs

LIMONCELLO

Pizza Mixte - Petite @
26Cm

BUFFONE 12 €

Boissons

DEMI-BOUTEILLE D'EAU 2€

Gelato Et Sorbet

PISTACHE 16 €

Petite Pizza Classique

NAPOLITAINE 11 €

Spécialités Italiennes

STROMBOLI 13 €
Comfort

BRANDADE 11 €
Sparkling Cocktails

DOLCE VITA SPRITZ 10 €

Les Boissons

PERRIER (33CL) 2¢
Bieres
PANACHE (25CL) 4€

Boissons Froides

COCA COLA, COCA COLA ZERO

(33CL) 2€
Les Pizzas

ARMENIENNE 11 €
Nos Spécialités Pizzas
(Créme Fraiche)

MIELLEUSE 13 €
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Menus enfant
MENUS ENFANT -12 ANS) 8 €

Eaux Minérales

EAUX MINERALES SAN

PELLEGRINO (0,75 L) 3€

Sirops
MENTHE, GRENADINE, CITRON,

FRAISE, ORGEAT ,CERISE 2€
AMARENA, CHINOTTO

Cocktail - Premium

HUGO SPRITZ 10 €

Galettes D'exception
Salées (Servies Avec
Salades)

SAVOYARDE 13 €

Les Flammkueches : Pate
Artisanale (Entiére)
BERGERE 13 €

Pizza Végétarienne 30Cm
BIQUETTE 13 €

Catégorie De Restaurant

MEDITERRANEEN

Pizze Tradizionali Rosso (
Tomate)

REINE MARGOT 11€

Igp Sable De Camargue

WATUZI ROSE 2022 (75CL) 27 €

Aop Duché D'uzés

LA GARRIGUE DE BORNEGRE

ROUGE 2018 (75CL) 29¢€

Pizzas Rosso

LA REINE MARGOT (MARGARITA) 10 €

Pizze Tradizionali Bianca

(Créme)

CHEVRE - MIEL 11 €
FRQMAGERE (4 FROMAGES 13 €
CREME)

Plat Principal

LA SALADE GRECQUE 13 €
BURRATINE 15 €
BALTIQUE 13 €
Les Salades

LA P'TITE SALADE VERTE 5€
SALADE DE TOMATES CERISES ET 10 €
BUFFALA

SALADE REPAS ITALIENNE IL 15 €
VESUVIO

Vin de Pays du Gard

ROUGE 2021 (75CL) 14 €
ROSE 2022 (75CL) 14 €
BLANC 2022 (75CL) 14 €
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Ingrédients Utilisés
JAMBON

TOMATES

CHAMPIGNONS

Vins En Pichet
(12Cl))

IGP ALPILLES IGP ROUGE MERLOT)

IGP ALPILLES IGP (BLANC
CHARDONNAY)

IGP ALPILLES IGP ROSE

(Verre

Boissons Non
Alcoolisees Gazeuses

SCHWEPPES, ORANGINA (33CL)

LIMONADE ITALIENNE (GASOSSA)
(27,5CL)

DIABOLO (24CL)

Boissons Non
Alcoolisees Non

Gazeuses

OASIS TROPICAL, ICE TEA (33CL)
PAGO PECHE (25CL)

GRANINI FRAISE (25CL)

Péates
ROQUETTE
CARBONARA
PATES ROSSINI
CHORIZZO

7€

3€

3€

2€
3€
3€

12 €
5€
8€

Pizza
PIZZA A LA ROQUETTE
MARSEILLAISE 11 €
PIZZA ROMANTIQUE 14 €
TRUFFALA 16 €
Ces Types De Plats Sont
Servis

PIZZA

DESSERTS

QUATRE FROMAGES 13 €

GLACE

Vins ltaliens (75Cl)

ROSSO LAMBRUSCO AMABILE DI

MODENA BIOLOGIQUE 15€
ROSSO LUPO MERAVIGLIA IGT 19 €
2021 CASA BOTTER

ROSSO PRIMITIVO PUGLIA IGT 2021
DOMAINE LUCARELLI 100% 19 €
PRIMITIVO)

BIANCO SPUMANTE 19 €
Aperitivo

PASTIS 51, RICARD (2CL) 3€
WHISKY BALLANTINES (4CL) 5€
KIR PROSECCO OU COUPE A€
PROSECCO (10CL)

MUSCAT DE FRONTIGNAN OU 3e
RIVESALTES (6CL)

MARTINI ROUGE ,BLANC,CAMPARI 3¢
(6CL)

Birra

BIRRA MORETTI PRESSION a€

(BLONDE) (25CL)
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BIRRA MORETTI BLONDE
BOUTEILLE (33CL)

BIRRA MORETTI ROSSA DOUBLE
MALT (33CL

BIRRA MORETTI LA ZERO SANS
ALCOOL (33CL)

BIERE LOCALE BRASSERIE DE
BEAUCAIRE BLANCHE OU AMBREE
OU CHATAIGNE (33CL)

Bar A Burrata

COUPE BURRATA PUGLIESE ET
PESTO VERDE MAISON

COUPE BURRATA FUMEE,
ROSTELLO, PESTO ROSSO

COUPE BURRATA PUGLIESE,
MORTADELLE, PESTO DE
PISTACHE

COUPE BURRATA PUGLIESE,
JAMBON CRUDO NATIONAL
ITALIEN ,FIGURA

COUPE BURRATA TRUFFEE,
ROSTELLO, PESTO
FUNGHIITRUFFE, FUNGHI

Pizze Contemporanee
Bianca (Créme)
TARTIFETTE

CARMINA BURRATA OU CARMINA
FUMATA SUIVANT ARRIVAGE)

LA NADINE
VESCOVATO

SAINT JACQUES (SUIVANT
ARRIVAGE)

Cocktails

SANS ALCOOL

4€

4¢€

5€

10 €

13 €

14 €

14 €

16 €

13 €

15€

15€
15€

17 €

6€

5€

VENEZIA (LE SPRITZ DE VENISE)
AMERICANO DU VESUVIO
NEGRONI DU VESUVIO

INDIANA GIN'S

Pizze Contemporanee
Rosso ( Tomate)

PUTANESCA ATTENTION PIMENTS
TRES FORT!!!!

LILAS

ROUCHO

BOMBA SPIANATA CALABRESE
FIGOLIVE

8€
8€
9¢€
9¢€

13 €

13 €
13 €
13 €
13 €
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FIGUETTO 13 €

Il Vesuvio

Avenue du Marechal Joffre, Heures d'ouverture:
Beaucaire, France Mardi 18:00-22:00

Mercredi 18:00-22:00
Jeudi 18:00-22:00
Vendredi 18:00-22:00
Samedi 18:00-22:30

Fait avec Carte
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